Nutrição Sistêmica DAES/PROEN <nutricao.proen@ifam.edu.br>

Distribuição do recurso conforme Resolução CD/FNDE no 3, de 4 de fevereiro de
2025
1 mensagem

Nutrição Sistêmica DAES/PROEN <nutricao.proen@ifam.edu.br> 21 de março de 2025 às 10:10
Para: DAP CSGC - novo <dap.csgc@ifam.edu.br>
Cc: Gabinete csgc <gab.sgc@ifam.edu.br>, Departamento de Assuntos Estudantis <daes.proen@ifam.edu.br>

Prezados bom dia,

Conforme a Resolução CD/FNDE nº 3/2025, que altera a Resolução CD/FNDE nº 6/2020 sobre a execução do
Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE), encaminho em anexo a distribuição dos recursos destinados ao
campus São Gabriel da Cachoeira, no valor de R$ 136.322,00.

Ficamos à disposição para quaisquer dúvidas

Atenciosamente,

--
Kátia Jamile G. de Melo
Nutricionista -CRN N°4418 7ª Região
SIAPE 2196587

Distribuicao_do_recurso_conforme_Resolucao_CD_FNDE_no_3%2C_de_4_de_fevereiro_de_
2025_assinado.pdf
243K

https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=d1faca81e1&view=att&th=195b909522885213&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m8iurrsf0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=d1faca81e1&view=att&th=195b909522885213&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m8iurrsf0&safe=1&zw